
ZARZĄDZENIE Nr 437/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 26.02.2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 3358/2014 w sprawie przeznaczenia do sprzedaży 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 13 stanowiącego 
własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy 
ul. Bonerowskiej Nr 5 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 37 ust. 1 art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 822, 906, 1200) oraz uchwały 
Nr CXXI/1948/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr  13 stanowiącego własność Gminy 
Miejskiej Kraków, położonego w budynku przy ul. Bonerowskiej Nr 5 wraz ze sprzedażą udziału 
w nieruchomości wspólnej, zmienionej uchwałą  Nr  VII/95/15    Rady Miasta Krakowa z dnia 11 lutego 2015 r.  
- zarządza się, co następuje:

§ 1. Użyte w zarządzeniu Nr 3358/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 listopada 
2014 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
lokalu mieszkalnego Nr 13 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego 
w budynku mieszkalnym przy ul.  Bonerowskiej Nr 5 wraz z udziałem w nieruchomości 
wspólnej, w różnej liczbie i przypadku wyrazy „5196/201464 części” zastępuje się użytymi 
w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „5196/195488 części”.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .


